Kemudahan, Daya

Guna, Kenyamanan,

Kepercayaan

Terhadap Minat

Nasabah Pengguna

Mobile Banking

Pada Pt Bank Bri

Syariah Kantor

Cabang Tanjung

Karang

Kuantitatif

Skripsi Fakultas

Ekonomi Dan

Bisnis Islam

Universitas Islam

Negeri Raden

Intan Lampung

1439 H/ 2017

Secara simultan ada pengaruh

kemudahan, daya guna,

kepercayaa, kenyamanan,

secara bersama-sama terhadap

minat nasabah pengguna mobile

banking di Bank BRI Syari’ah

Kantor Cabang Tanjung Karang

13 Eka Laila Fitriani Pengaruh Reputasi

Perusahaan Dan

Kepercayaan

Terhadap Loyalitas

Nasabah Pengguna E-

Banking (Studi Pada

Nasabah Bni Syariah

Kc Teluk Betung)

Kuantitatif

Skripsi Fakultas

Ekonomi Dan

Bisnis Islam

Universitas Islam

Negeri Raden

Intan Lampung

1439 H / 2018 M

Hasil penelitian menunjukkan

bahwa terdapat pengaruh

signifikan antara variabel

reputasi perusahaan dan

kepercayaan secara bersama-

sama terhadap loyalitas nasabah

pengguna e-banking.

14 Muamar Azizi Pengaruh Persepsi

Kemudahan,

Kepercayaan Dan

Risiko Terhadap

Keputusan Nasabah